
2023-01-28 2023-01-28 N. Jornadas 1

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621232 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621101 BOSCH ENJUANES, BIEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621107 CASTELLO GASCA, MARCOS ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621419 CERUELO CUADRA, MARIO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620902 CODREA CODREA, LUCA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621181 FANLO RAMON, LUCAS ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621112 FOJ COSIALLS, HUGO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621424 GIGLIOTTI JIMENEZ, HECTOR ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621929 LLAMAZARES FERNANDEZ, VICTOR ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621091 NOGUERA PORRAS, RAUL ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621140 OLIVARES BUIRA, ALEJANDRO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4620948 ONDO BISE, JEREMIAS ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

AR-4804 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4620888 RODRIGUEZ PINTADO, JUAN MANUEL ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621433 RONDON MERCADO, NOEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621931 SIMON AYETE, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621361 TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621213 VILLACAMPA LAVIÑA, BOSCO ESP 08 INDEPENDIENTE No

07.59 AR-4670 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 09 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa 07.59 07.59 No

07.88 DEA-4621183 FRANCO CALDERON, VALERO ESP 09 INDEPENDIENTE 21-01-2023 ZaragoZa 07.88 07.88 No

07.90 DEA-4620787 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26-11-2022 Zaragoza-CAD 7.90 No

08.82 DEA-4621264 DIAZ MURIEL, DAVID ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 08.82 No

08.82 DEA-4621304 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 08.82 No

09.21 DEA-4621318 MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUIS ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.21 No

09.43 AR-4775 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 09 Alcampo Scorpio 71 26-02-2022 ZaragoZa 09.43 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621930 ABADIAS ARTAL, GERMÁN ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621108 CASTILLO MUNT, MARTIN ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621919 DE JUAN GABAS, SAMUEL ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621186 GARCIA ELFAU, ADRIAN ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621140 OLIVARES BUIRA, ALEJANDRO ESP 08 INDEPENDIENTE No

300m MASC. PC CM

JDEE Cto de Aragón Sub16 por equipos- PC

Fecha Inicio Fecha Fin 

60m MASC. PC CM



DEA-4621132 RODRIGUEZ DERSI, MARCOS CRC 09 INDEPENDIENTE No

00:38.04 AR-4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 00:38.04 00:38.04 No

00:44.17 AR-4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 08 Zaragoza atletismo 15-01-2022 ZaragoZa 00:44.17 No

00:48.58 DEA-4621058 MAHALEAN MAHALEAN, AARON CATALIN ROU 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 00:48.58 Sí

00:51.37 DEA-4621097 ALCALDE MORANCHO, SAUL ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 00:51.37 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621247 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621215 CLEMENTE YANGUAS, ENRIQUE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621929 LLAMAZARES FERNANDEZ, VICTOR ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4620885 MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621204 PEREZ FERRER, MIKEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621075 TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

01:36.32 AR-4798 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 26-11-2022 Zaragoza-CAD 1:36.32 No

01:43.34 AR-4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 01:43.34 01:43.34 No

01:48.24 DEA-4621095 AGUARON ESCUDER, ANDRES ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 01:48.24 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621919 DE JUAN GABAS, SAMUEL ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4620940 MINOTTO ESTABLES, LUCAS ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621207 SANTOLARIA MUSTAFA, MATEO ESP 09 INDEPENDIENTE No

02:53.46 DEA-4621120 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 02:53.46 No

03:05.46 DEA-4621063 MARTÍN CABRERO, ADRIAN ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 03:05.46 Sí

03:05.88 AR-4800 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 22-01-2022 ZaragoZa 03:05.88 No

03:21.21 DEA-4621238 ARBIOL SOLA, PABLO ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 03:21.21 No

03:33.61 DEA-4621169 ALEGRE MACHADO, HUGO ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 03:33.61 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621930 ABADIAS ARTAL, GERMÁN ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621168 ALASTUEY BERDUN, MARTIN ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621174 BERGUA AYALA, HUGO ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4805 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621110 DEL OLMO BUIL, MARCOS ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621134 SIMERIA , ALEX ESP 09 INDEPENDIENTE No

09.32 AR-4694 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR ESP 08 Hinaco Monzon 22-01-2023 ZaragoZa 09.32 09.32 Sí

09.44 AR-4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 08 Alcampo Scorpio 71 22-01-2023 ZaragoZa 09.44 09.44 No

600m MASC. PC CM

1.000m MASC. PC CM

60m vallas (0,91) Sub16-Máster MASC. PC CM



09.48 AR-4667 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 09 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa 09.48 09.48 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

1.51 AR-4667 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 09 Zaragoza atletismo 15-01-2022 ZaragoZa 1.51 1.50 No

1.42 AR-4805 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 05-02-2022 ZaragoZa 1.42 No

1.25 DEA-4621168 ALASTUEY BERDUN, MARTIN ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 1.25 No

1.24 DEA-4621072 SALLAN GRACIA, ANGEL JAVIER ESP 09 INDEPENDIENTE 15-01-2022 ZaragoZa 1.24 Sí

DEA-4621101 BOSCH ENJUANES, BIEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620795 MESEGUER SEBASTIAN, SANTIAGO ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621140 OLIVARES BUIRA, ALEJANDRO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621204 PEREZ FERRER, MIKEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4792 PUERTAS RODRIGO, MARTIN ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621129 QUINTILLA TERUEL, LUIS ESP 08 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

1.80 DEA-4621169 ALEGRE MACHADO, HUGO ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 1.80 No

1.80 DEA-4621208 SEGURA ESTEPA, ACHER ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 1.80 No

1.65 DEA-4621285 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 1.65 No

1.65 AR-4804 RAMÓN SANZ, BRUNO ESP 09 Alcampo Scorpio 71 26-02-2022 ZaragoZa 1.65 No

DEA-4621207 SANTOLARIA MUSTAFA, MATEO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621084 SARASA MORET, EDUARDO ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621134 SIMERIA , ALEX ESP 09 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

4.98 AR-4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 08 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa 4.98 4.98 No

4.23 DEA-4621095 AGUARON ESCUDER, ANDRES ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 4.23 No

DEA-4621174 BERGUA AYALA, HUGO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621928 DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4620746 GARCÍA TEJEDOR, ENZO ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621424 GIGLIOTTI JIMENEZ, HECTOR ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4620888 RODRIGUEZ PINTADO, JUAN MANUEL ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621433 RONDON MERCADO, NOEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621075 TEJEDOR SARIÑENA, MIGUEL ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

Pértiga  MASC. PC CM

Longitud MASC. PC CM

Triple Salto MASC. PC CM

Altura MASC. PC CM



09.38 DEA-4621187 GOMEZ CLAVER, RAUL ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.38 No

08.42 AR-4807 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 09 Alcampo Scorpio 71 26-02-2022 ZaragoZa 08.42 No

07.99 DEA-4621181 FANLO RAMON, LUCAS ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 07.99 No

07.11 DEA-4621132 RODRIGUEZ DERSI, MARCOS CRC 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 07.11 No

DEA-4621035 ALJARO RECIO, LORIEN ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621928 DE LA TORRE MURILLO, ALEX ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

AR-4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 08 Zaragoza atletismo No

AR-4775 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4620940 MINOTTO ESTABLES, LUCAS ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

12.78 AR-4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 09 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa 12.78 12.78 No

11.39 DEA-4621175 BERMEJO ALONSO, RODRIGO ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 11.39 No

07.80 AR-4609 GEORGIEV MURIEL, DANIEL ESP 08 Alcampo Scorpio 71 29-01-2022 ZaragoZa 07.80 No

04.28 DEA-4621112 FOJ COSIALLS, HUGO ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 04.28 No

DEA-4621097 ALCALDE MORANCHO, SAUL ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4819 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 09 Zaragoza atletismo No

DEA-4621107 CASTELLO GASCA, MARCOS ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621108 CASTILLO MUNT, MARTIN ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4796 JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621091 NOGUERA PORRAS, RAUL ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621931 SIMON AYETE, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

AR-4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 08 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621035 ALJARO RECIO, LORIEN ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621232 ÁLVAREZ SANZ, DANIEL ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4819 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 09 Zaragoza atletismo No

DEA-4621098 BAGANT BLASCO, ALEJANDRO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621175 BERMEJO ALONSO, RODRIGO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621247 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621419 CERUELO CUADRA, MARIO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621215 CLEMENTE YANGUAS, ENRIQUE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621110 DEL OLMO BUIL, MARCOS ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621264 DIAZ MURIEL, DAVID ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621183 FRANCO CALDERON, VALERO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621186 GARCIA ELFAU, ADRIAN ESP 08 INDEPENDIENTE No

Peso (4kg) MASC. PC CM

4 x1 vuelta PC CM



DEA-4621187 GOMEZ CLAVER, RAUL ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621285 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621058 MAHALEAN MAHALEAN, AARON CATALIN ROU 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621120 MANRIQUE DEL CASTILLO, RODRIGO ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621304 MAQUEDA SÁNCHEZ, JUAN ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621063 MARTÍN CABRERO, ADRIAN ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621318 MONTUENGA GARCIA, MELVIN LUIS ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620885 MURILLO KÜHNEL, FERMIN ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621203 PEREZ ARA, DIEGO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621129 QUINTILLA TERUEL, LUIS ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4669 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 09 Zaragoza atletismo No

DEA-4621208 SEGURA ESTEPA, ACHER ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620855 SOLA VALERO, NICOLAS ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 DEA nº 69 No

DEA-4621361 TEJERO AZAGRA, PABLO ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4694 TOLOSA SANCHEZ, NESTOR ESP 08 Hinaco Monzon Sí

DEA-4621213 VILLACAMPA LAVIÑA, BOSCO ESP 08 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621077 ABBAS ABBAS, NOUR HENE ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621033 ACIN FERRER, CLARA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621518 ACOSTA EROLES, CAROLINA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 08 Zaragoza atletismo No

DEA-4621034 ALDIAN NARANJO, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621171 ARANDA HERNANDEZ, LUCIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621173 BELLOSTA SAUSAN, PAULA ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4818 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 09 Zaragoza atletismo No

DEA-4621180 CLAVER GALIANO, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621938 CORREAS SANCHEZ, DANIELA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621048 CORVINOS SMILKA, MARIA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621791 CRUCHAGA LAMELAS, BALDESCA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4759 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 Sí

AR-4784 GALAN ROMERO, ANA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621583 GARCIA GARCIA, MARIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620922 GOÑI GEA, IRENE ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621193 LAIGLESIA LOPEZ, LORENA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621403 PONCE SÁNCHEZ, MARTA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621440 SANZ GIMENO, SURBHI ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4799 TEJERO ROLDÁN, SOFIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

60m FEM. PC CF



10.13 DEA-4621939 DENA TORRECILLA, JARA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 10.13 No

10.26 DEA-4621936 ARTIGAS NOGUERAS, AINARA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 10.26 No

10.27 DEA-4621043 BLAZQUEZ DEL CAMPO, LARA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 10.27 Sí

10.41 DEA-4621367 TORRES MORENO, DANIELA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 10.41 No

10.50 DEA-4621310 MARTINEZ SANCHEZ, LUCIA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 10.50 No

10.79 DEA-4621054 GARCIA CIRIA, PAULA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 10.79 Sí

11.18 DEA-4621937 BUERA PASCUAL, MARA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 11.18 No

11.53 DEA-4621940 RODRIGO FONTANA, GARA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 11.53 No

12.55 DEA-4621234 ANADON PASAMAR, ELIA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 12.55 No

08.06 AR-4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 08 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa 08.06 08.06 No

08.26 DEA-4621273 GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 08.26 No

08.33 AR-4666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 09 Zaragoza atletismo 26-02-2022 ZaragoZa 08.33 08.62 No

08.43 AR-4683 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 12-02-2022 ZaragoZa 08.43 No

08.44 DEA-4621121 MARTINEZ BUIL, CLARA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 08.44 No

08.54 AR-4835 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo 26-02-2022 ZaragoZa 08.54 No

08.72 DEA-4620874 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 12-02-2022 ZaragoZa 08.72 Sí

08.74 DEA-4620812 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 29-01-2022 ZaragoZa 08.74 No

08.83 DEA-4621195 LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 08.83 No

08.84 DEA-4621194 LISA LAGUNA, ADRIANA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 08.84 No

08.90 AR-4791 RAMON FECE, LEYRE ESP 09 Alcampo Scorpio 71 26-02-2022 ZaragoZa 08.90 No

08.96 DEA-4621217 ABAD ARENAS, ANA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 08.96 No

09.03 AR-4793 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 26-02-2022 ZaragoZa 09.03 No

09.04 DEA-4620713 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26-02-2022 ZaragoZa 09.04 No

09.07 DEA-4621178 CALVO RAPUN, OLIVIA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.07 No

09.20 DEA-4621191 LABORDA REDOL, HELENA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.20 No

09.22 AR-4758 ROYO OLIVERA, IZARBE ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 09.22 09.22 No

09.26 DEA-4621552 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.26 No

09.27 DEA-4621042 BLANCO COLON, MARTINA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.27 Sí

09.32 DEA-4621219 ALCOLEA GOMEZ, IRENE ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 09.32 No

09.34 DEA-4621100 BENDICHO LACORT, ZOE ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.34 No

09.40 DEA-4621235 ANGOY SALAZAR, ISABEL ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.40 No

09.40 DEA-4621302 LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.40 No

09.41 DEA-4621347 RUIZ NAVARRO, NAROA ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 09.41 No

09.44 DEA-4621370 URIEL GUINDA, CANDELA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.44 No

09.48 DEA-4621127 PEGUERA ABADIA, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.48 No

09.50 DEA-4621442 GARCIA MEZA, CAROLINA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 09.50 No

09.53 DEA-4621286 HERRERO GOMEZ, CANDELA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.53 No

09.53 DEA-4621363 TOMAS CALVO, ALBA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.53 No

09.55 DEA-4621044 BUERA ESPUÑA, NATALIA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 09.55 Sí



09.67 AR-4559 BARRADO ALFARO, OLIMPIA ESP 08 Atletismo Alas 29-01-2022 ZaragoZa 09.67 Sí

09.72 DEA-4621216 CORTIAS PEREZ, SARA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 09.72 No

09.84 DEA-4621333 PASTOR MARTIN, LIDIA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 09.84 No

09.84 DEA-4621357 SERRATE CASTEJON, OLAYA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.84 No

09.86 DEA-4621356 SANZ VICENTE, JIMENA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 09.86 No

09.88 DEA-4621065 NERIN MAGAÑA, ARA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.88 Sí

09.89 DEA-4621258 CHAO ALONSO, VEGA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.89 No

09.98 DEA-4621624 CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.98 Sí

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621519 ALMENARA VIDAL, CAYETANA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621787 BERNUES OLIVAN, DIANA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621643 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621102 BRUALLA DOZ, NAYRA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621109 COSIALLS MUNT, LEYRE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621051 EXPOSITO CARPI, HENAR ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4620737 FATAS GARCIA, VIOLETA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621271 FRAGO CHIA, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621272 FRAJ IBAÑEZ, IRENE ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621087 GRAU ROMAN, LUNA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621189 HUIDOBRO PALOMERA, JARA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620767 IBAÑEZ ABAD, NEREA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4620768 JÁUREGUI FERNÁNDEZ, IZARBE ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621126 PARDO MAZO, SOFIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4802 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 09 Alcampo Scorpio 71 48.70MMT No

DEA-4620851 SANZ TREVIÑO, MIREYA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621368 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 09 INDEPENDIENTE No

00:43.18 AR-4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 00:43.18 00:43.18 No

00:44.21 DEA-4621192 LAGUARTA MOLINA, MARIA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 00:44.21 No

00:46.77 AR-4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 08 Zaragoza atletismo 15-01-2022 ZaragoZa 00:46.77 No

00:49.87 DEA-4621074 SORINAS PURROY, MALENA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 00:49.87 Sí

00:51.40 DEA-4620609 CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 08 EA ALAS 29-01-2022 ZaragoZa 00:51.40 Sí

00:52.04 DEA-4620773 LACARTA DE LAFUENTE, ANDREA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 29-01-2022 ZaragoZa 00:52.04 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4620875 ARGUEDAS ALARES, DANIELA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621222 BLAS OTERO, INES ESP 08 INDEPENDIENTE No

300m FEM. PC CF

600m FEM. PC CF



AR-4672 CAPEL GARCÍA, INES ESP 09 Atletismo Utebo Sí

DEA-4621530 CATENA MARTINEZ, BERTA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621263 DE ASPRER TENA, BEATRIZ ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621535 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 09 Zaragoza atletismo No

DEA-4620616 GARCES DE VAL, IRENE ESP 08 EA ALAS Sí

DEA-4621113 GIBANEL SAURA, UMA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4620927 JIMÉNEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4620989 MAESTRE MAS, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

AR-4795 MARTIN CASTILLO, TANIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621336 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621774 RAMOS SECORUN, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE No

01:52.12 DEA-4621040 BALLARIN GUAL, PAULA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 01:52.12 Sí

01:55.80 AR-4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 01:55.80 01:55.80 No

01:56.76 AR-4806 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 01:56.76 01:56.76 No

02:03.52 DEA-4621214 PAZ MOREIRA, KATHLEEN ISA BRA 08 INDEPENDIENTE 21-01-2023 ZaragoZa 02:03.52 02:03.52 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621041 BARRANCO ASO, VALERIA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621525 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620655 CABALLERO RUIZ, MARTINA ESP 09 EA ALAS Sí

DEA-4621138 COULIBALY SIDIBE, MODJERE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620738 FIDALGO VALLES, ARIANA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4620934 LÓPEZ-FRANCO GÓMEZ HORTELLS, BLANCA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621197 MOLINA MIRANDA, CLARA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621764 MUR BARRANCO, VALENTINA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 08 Zaragoza atletismo No

03:57.60 AR-4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 08 Atletismo Utebo 12-02-2022 ZaragoZa 03:57.60 Sí

04:12.84 DEA-4621066 NERIZ ARROYO, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 04:12.84 Sí

04:31.82 DEA-4621117 LATRE SAGRERA, MERITXELL ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 04:31.82 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621170 ARANDA HERNANDEZ, IRENE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621176 BERNUES PUERTOLAS, ROCIO ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621085 FASIE ORMENISAN, NICOLE ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4620630 LORENZO MARTIN, ALICIA ESP 08 EA ALAS Sí

AR-4770 MORENO VICENTE, VERA ESP 09 Atletismo Utebo Sí

1.000m FEM. PC CF

60m vallas (0,762) FEM. PC CF



DEA-4621198 MOYA ESCARTIN, JIMENA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621201 PERALTA TORO, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621130 RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4842 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

AR-4790 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621210 TENA LAGUARTA, ANA ESP 09 INDEPENDIENTE No

10.28 AR-4570 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 08 Zaragoza atletismo 12-02-2022 ZaragoZa 10.28 10.40 No

10.30 DEA-4621172 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ESP 08 INDEPENDIENTE 21-01-2023 ZaragoZa 10.30 10.30 No

10.55 AR-4803 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa 10.55 10.55 No

10.62 DEA-4620639 MORTE GIRAL, PAULA ESP 08 EA ALAS 12-02-2022 ZaragoZa 10.62 Sí

10.79 AR-4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa 10.79 10.79 No

10.86 DEA-4621212 VICEN MAS, CLAUDIA ESP 08 INDEPENDIENTE 21-01-2023 ZaragoZa 10.86 10.86 No

11.03 DEA-4621128 PENELLA DE SALAS, DANIELA ESP 08 INDEPENDIENTE 15-01-2022 ZaragoZa 11.03 No

11.08 AR-4123 BATALLA DE LOS SANTOS, ROCIO ESP 08 Hinaco Monzon 29-01-2022 ZaragoZa 11.08 Sí

11.09 AR-4797 NIETO BERNAD, NORA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 11.09 11.09 No

11.17 DEA-4621179 CEJALVO LASAOSA, PAULA ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 11.17 No

09.82 AR-4749 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa 09.82 09.82 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

1.64 AR-4665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 09 Zaragoza atletismo 26-02-2022 ZaragoZa 1.64 1.60 No

1.46 DEA-4621167 ARAGUAS MATA, VEGA ESP 09 INDEPENDIENTE 21-01-2023 ZaragoZa 1.46 1.46 No

1.46 AR-4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 08 Alcampo Scorpio 71 29-01-2022 ZaragoZa 1.46 1.46 No

1.43 DEA-4621128 PENELLA DE SALAS, DANIELA ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 1.43 No

1.35 AR-4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 08 Atletismo Alas 22-01-2023 ZaragoZa 1.35 1.35 Sí

1.30 DEA-4621206 SANTAFE LUIS, LUCIA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 1.30 No

1.28 DEA-4621069 PLAYAN GIRON, LARA ESP 08 INDEPENDIENTE 15-01-2022 ZaragoZa 1.28 Sí

1.15 DEA-4621558 PLOU PALLARES, MARTINA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 1.15 No

DEA-4620927 JIMÉNEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

AR-4770 MORENO VICENTE, VERA ESP 09 Atletismo Utebo No

DEA-4621199 NOGUES CABRERO, VICKY ESP 08 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

2.75 AR-4512 RIVERO ROYO, ALICIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 26-02-2022 ZaragoZa 2.75 2.60 No

2.25 DEA-4621202 PEREZ ARRIBAS, MARA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 2.25 No

1.65 DEA-4621185 GARCIA FONTAN, LEYRE ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 1.65 No

1.50 DEA-4621535 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 1.50 No

DEA-4621085 FASIE ORMENISAN, NICOLE ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

Altura FEM. PC CF

Pértiga FEM. PC CF



DEA-4621196 MARTINEZ IBAÑEZ, DANIELA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620798 MILLA VALERO, SILVIA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621123 MORILLO RUIZ, MALENA ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4749 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo No

AR-4799 TEJERO ROLDÁN, SOFIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

5.21 AR-4584 AGESTA BROTO, GISELLE ESP 08 Zaragoza atletismo 19-02-2022 ZaragoZa 5.21 No

4.56 AR-4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa 4.56 4.56 No

4.56 AR-4803 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 21-01-2023 ZaragoZa 4.56 4.56 No

4.24 AR-4806 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 4.24 4.24 No

4.15 DEA-4621182 FONTAN MELET, ANA ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 4.15 4.14 No

4.08 AR-4123 BATALLA DE LOS SANTOS, ROCIO ESP 08 Hinaco Monzon 29-01-2022 ZaragoZa 4.08 Sí

4.07 AR-4672 CAPEL GARCÍA, INES ESP 09 Atletismo Utebo 26-02-2022 ZaragoZa 4.07 Sí

4.06 AR-4835 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 09 Zaragoza atletismo 05-02-2022 ZaragoZa 4.06 No

3.77 DEA-4621104 CAMA DIAZ, LEYRE ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 3.77 No

DEA-4621077 ABBAS ABBAS, NOUR HENE ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621519 ALMENARA VIDAL, CAYETANA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621525 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621138 COULIBALY SIDIBE, MODJERE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621190 IGUACEL LACAMBRA, CLAUDIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4620630 LORENZO MARTIN, ALICIA ESP 08 EA ALAS Sí

DEA-4621066 NERIZ ARROYO, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621205 PUENTE CALLEN, NATALIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

10.23 AR-4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 08 Zaragoza atletismo 07-01-2023 ZaragoZa 10.23 10.23 No

10.03 AR-4759 FUERTES LABARGA, CRISTINA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 10.03 10.03 No

09.68 DEA-4621211 TIERZ ACIN, EVA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.68 No

09.58 DEA-4621184 GARCIA MOREU, SOFIA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 09.58 No

09.56 AR-4790 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 09.56 09.56 No

09.34 DEA-4621209 SOLA BRUN, LUCIA ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 09.34 No

08.94 DEA-4621564 ROMERA TORRES, IRENE ESP 09 INDEPENDIENTE 05-02-2022 ZaragoZa 08.94 No

08.37 DEA-4620609 CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 08 EA ALAS 29-01-2022 ZaragoZa 08.37 Sí

08.29 DEA-4621124 OLIVAR TORNOS, LAIA ESP 08 INDEPENDIENTE 29-01-2022 ZaragoZa 08.29 No

DEA-4620874 ARBONES ROMERO, LAURA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 No

DEA-4621040 BALLARIN GUAL, PAULA ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

Longitud FEM. PC CF

Triple Salto FEM. PC CF



DEA-4621048 CORVINOS SMILKA, MARIA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621113 GIBANEL SAURA, UMA ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4766 HERNANDEZ CARMONA, NAZARET ESP 09 Atletismo Utebo Sí

DEA-4621368 TRUJILLO ALASANZ, ESTHER ESP 09 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

09.23 AR-4762 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 07-01-2023 ZaragoZa 09.23 09.23 No

08.78 DEA-4620800 MORALES MARZO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26-02-2022 ZaragoZa 08.78 No

08.40 AR-4570 ESTEBAN BONACHO, NOA ESP 08 Zaragoza atletismo 12-02-2022 ZaragoZa 08.40 No

07.59 DEA-4620826 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 26-02-2022 ZaragoZa 07.59 No

06.64 DEA-4621177 CACOVEANU CACOVEANU, LORENA ESP 08 INDEPENDIENTE 12-02-2022 ZaragoZa 06.64 No

05.92 DEA-4621118 LATRE SARRIA, PILAR ESP 09 INDEPENDIENTE 26-02-2022 ZaragoZa 05.92 No

DEA-4621518 ACOSTA EROLES, CAROLINA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 08 Atletismo Utebo Sí

DEA-4621583 GARCIA GARCIA, MARIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621116 HUGUET MARTEL, LOLA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621088 LOPEZ GRACIA, BRISA ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621760 MOLINA MUR, LUCIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621725 TOQUERO ARIAS, ANABEL ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621135 VIDAÑA SERRAT, MARINA ESP 08 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Equipo

DEA-4621077 ABBAS ABBAS, NOUR HENE ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621033 ACIN FERRER, CLARA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

AR-4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 08 Alcampo Scorpio 71 RELEVO 2 No

DEA-4621034 ALDIAN NARANJO, PAULA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

AR-4564 ANDRES RODRIGUEZ, SARAY ESP 08 Atletismo Alas Sí

DEA-4621167 ARAGUAS MATA, VEGA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621172 ARCE MENDOZA, CLAUDIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4620713 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 reserva No

AR-4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 08 Zaragoza atletismo No

AR-4559 BARRADO ALFARO, OLIMPIA ESP 08 Atletismo Alas Sí

DEA-4621100 BENDICHO LACORT, ZOE ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621042 BLANCO COLON, MARTINA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621643 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621102 BRUALLA DOZ, NAYRA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621044 BUERA ESPUÑA, NATALIA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621104 CAMA DIAZ, LEYRE ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4683 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 RELEVO 1 No

4 x1 vuelta PC CF

Peso (3kg) FEM. PC CF



DEA-4621624 CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621180 CLAVER GALIANO, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621263 DE ASPRER TENA, BEATRIZ ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 08 Zaragoza atletismo No

DEA-4621182 FONTAN MELET, ANA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621271 FRAGO CHIA, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621272 FRAJ IBAÑEZ, IRENE ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621273 GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620616 GARCES DE VAL, IRENE ESP 08 EA ALAS Sí

DEA-4621184 GARCIA MOREU, SOFIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621087 GRAU ROMAN, LUNA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

AR-4766 HERNANDEZ CARMONA, NAZARET ESP 09 Atletismo Utebo Sí

DEA-4621116 HUGUET MARTEL, LOLA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621192 LAGUARTA MOLINA, MARIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 09 Zaragoza atletismo No

AR-4631 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 08 Zaragoza atletismo No

DEA-4621195 LLAGÜERRI ARMISEN, AINHOA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621121 MARTINEZ BUIL, CLARA ESP 08 INDEPENDIENTE No

AR-4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 relevo 1 No

AR-4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 08 Alcampo Scorpio 71 relevo 1 No

AR-4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 08 Zaragoza atletismo No

DEA-4621552 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4620800 MORALES MARZO, LUCIA ESP 09 EA ALCAMPO SCORPIO 71 RELEVO 2 No

DEA-4620639 MORTE GIRAL, PAULA ESP 08 EA ALAS Sí

DEA-4621065 NERIN MAGAÑA, ARA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

AR-4797 NIETO BERNAD, NORA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 RELEVO 2 No

DEA-4620812 OJEDA TORNOS, JULIA ESP 08 EA ALCAMPO SCORPIO 71 RELEVO 1 No

DEA-4621124 OLIVAR TORNOS, LAIA ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621127 PEGUERA ABADIA, CARLA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621069 PLAYAN GIRON, LARA ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621558 PLOU PALLARES, MARTINA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621070 PONZ CRESPO, CAYETANA ESP 09 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621336 PUEYO DARKAOUI, RANIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621130 RADIGALES BLAZQUEZ, LAIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4767 RASO CAJAL, LUCIA ESP 08 Atletismo Utebo Sí

AR-4842 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 09 Alcampo Scorpio 71 No

DEA-4621564 ROMERA TORRES, IRENE ESP 09 INDEPENDIENTE No

AR-4803 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 08 Alcampo Scorpio 71 RESERVA No

AR-4802 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 09 Alcampo Scorpio 71 RELEVO 2 No

DEA-4621209 SOLA BRUN, LUCIA ESP 09 INDEPENDIENTE No

DEA-4621074 SORINAS PURROY, MALENA ESP 08 INDEPENDIENTE Sí

DEA-4621364 TORNOS CARABALLO, LEYRE ESP 08 INDEPENDIENTE No

DEA-4621365 TORNOS CARABALLO, SOFIA ESP 08 INDEPENDIENTE No


